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SIS  SECRETARIA DA EDUCAGAO

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENCAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCACAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTACAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVACAO DA PRESTACAO

Tendo em vista a andlise da Prestacdo de Contas, consta em pleno acordo as normas
de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo
com a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. E dada como ANALISADA E
APROVADA esta Prestacao.

Conselho Escolar Dinora Aragéo
Més de Referéncia: ABRIL/2022

Data da Andlise: 31/05/2022




Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti CEI DINORA GONDIM

Més de Referéncia: ABRIL/2022
Receita
Saldo Anterior: 34.395,44
Repasse Mensal: 0,00
Rendimento: 221,45
Depésito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 19,96
Receita Total: 34.596,93
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO AGUA marco/2022 06/04/2022 898,75
POLO LUz fevereiro/2022 06/04/2022 924,94
POLO LUz marco/2022 06/04/2022 1.736,95
POLO MATERIAL DE LIMPEZA  [abril/2022 07/04/2022 525,40
POLO MATERIAL DE LIMPEZA  [abril/2022 04/04/2022 1.170,00
POLO MATERIAL DE LIMPEZA  [abril/2022 05/04/2022 2.615,33
POLO TAXAS BANCARIAS abril/2022 11/04/2022 69,00
7.940,37
Saldo: 26.656,56
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8SOBRAL

Sistema de Protocolo Unico

Orgao / Local de Origem:
SME/EDGL - CEl - DINORA GONDIM LINS ARAGAO

N° Processo : Data Abertura:
P149440/2021 - 04/05/2021-10:28
Tipo:

Prestacdo de Contas

Assunto:
Programa Municipal de Manutencao e Desenvolvimento da Educagao Infantil e do Ensino
Fundamental - PMDE

RTINS

Nome do Interessado :
Conselho Escolar Dinora Aragac
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s PREFEITURA DE

-~ SOBRAL

CENTRO DE EDUCACAO INFANTIL

Dinora Gondim Lins Aragdo
Enderego: Avenida Ministre Cesar Cals, 1660, Bairro: Cidade Dr. José Euclides
Telefone: (88) 3614-0908 INEP: 23263989 CNPJ: 24.598.205/0001-89
E-mail: dinoragondimlins.seducsobral@gmail.com

OFICIO 12/2021
Sobral, 04 de Maio de 2021

Do: Conselho Escolar Dinora Aragdo
Para: Secretaria Municipal da Educagao de Sobral/ SEDUC

Ref.: Encaminhamento da Prestagdo de Contas
Prezado Secretario,

Encaminhamos a Vossa Senhoria, a Presta¢do de Contas financiada com o Recurso do
PMDE, referente ao MES de Abril/2020, no valor de R$ 4.884,00 (Quatro mil e
oitocentos € oitenta € quatro reais).

Atenciosamente,

Noens (/)\,«_L%EJC %Lﬁwwlm de ;’CL@Q,
¥

Presidente da Unidade Executor

[lmo Sr.
Francisco Herbert Lima Vasconcelos
Secretario de Educagdo — SEDUC/Sobral




SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO DE SOBRAL
CONSELHO ESCOLAR DINORA ARAGAO
CNPJ: 24.598.205/0001-89

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os abaixo assinados, membros do Conselho Fiscal Escolar Dinora Aragédo, depois de
examinarem cuidadosamente os documentos que compdem esta prestagdo de contas do
PMDE, Més de Abril de 2021 no valor de RS 4.740.27 sdo de parecer favoravel em
razdo da regularidade das contas e documentos comprobatorios apresentados.

Sobral-CE, 10 de Maio de 2021.

\ . RG: 95031004705
Marilene Barbosa Lopes
Q I }e -
wa_ Silva odyi a b= RG: 2008099098020
Andrea Silva Rodrigues
' RG: 20073125290

Jessica Tuliana Aguiar Lopes

\ww (/mc{fe/ qgo(zmu)lw de Ofwbsw

Presidente da Unidade Executora

RG: 2006031046495 “OLAR D
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04/05/2021

CAI%.A

SIDMF-EXTRATO

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo

Nome da Agéncia Cadigo peragao missao
[SOBRAL, CE 0554 5823 04/05/2021
Fundo FNPJ do Fundo rm'cio das Atividades do Fundo
AIXA FIC MOVIMENTACOES AUTOMATICAS 14.508.652/0001-46 13/07/2012
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/03/2021 Cota em: 30/04/2021
| 0,0705 Il 0,1347 || 0,3453 I| 1,723935 I| 1,725151 |
Administradora
INome nderego CNPJ da Administradora
ICaixa Econdmica Federal BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Ciiente
Nome PF/CNPJ onta Corrente és/Ano olha
CONSELHO ESCOLAR DINORA ARAGAO 24.598.205/0001-89 003.00004578-8 04/2021 01/01
lAnélise do Perfil do Investidor da Avaliagao
Resumo da Movimentagao
Histérico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 15.333,16C 8.894,279103
Aplicagoes 4.884,00C 2.831,255108
Resgates 4.740,27D 2.748,699944
‘endimento Bruto no Més 10,85C
IRRF 1,35D
IOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Brulo® 15.486,33C 8.576,834267
Resgate Bruto em Transito™ 0,00
(*) Valor sujeito a tributacdo, conforme legislag@o em vigor
Movimentacdo Defalhada
Data Histarico Valor R$ Qfde de Cotas
12/04 RESGATE 69,00D 40,023549
IRRF 0,01D
IOF 0,00
20/04 RESGATE 450,00D 260,970677
IRRF 0,10D
IOF 0,00
28/04 APLICACAO 4.884,00C 2.831,255108
29/04 RESGATE 4.221,27D 2447705717
IRRF 1,24D
IOF 0,00
Dados de Tributagao . Rendimento Base IRRF
6,15 1,35
Informagoes ao Cotista
Acesse o site da CAIXA e conheca os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentagdes!
exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administracdo inferiores as.
praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opgdes de
investimento ao alcance de swas mdos, de acordo com ssu perfil.
Um jeito prdtico de investir, da comodidade da sua casa!
Prezado(a) Cotista, compareca a4 sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu endereco de e-mail. SOLAR oS
£ Ay (‘:
F P - )
Servigo de Atendimento ao Cotista /O'V ., /\
s ¥
SAC: IEndereco para Correspondéncia: I3 3 '|
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, Sdo Paulo/SP CEP: 01405-001 Bt v s 0 X
Ouvidoria: [Enderego Eletrénico: \r 51_05 B /
DBOOD 725 7474 | https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp \z b,
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br N o/
\_‘//.
file:///E:/JEXTRATO DE INVESTIMENTO.html| 1/2
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CAIX

Extrato por periodo

Cliente: CONSELHO ESCOLAR DINORA ARAGAO
Conta: 0554 | 003 | 00004578-8

Data: 04/05/2021 - 08:18

Més: Abril/2021

Periodo: 1 -30

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histérico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00
12/04/2021 032021 DB CEST P 65,00 O 65,00 0
12/04/2021 727220 RESG AUTOM 69,00 C 0,00 C
20/04/2021 900333 CHEQ COMP 450,00 D 450,00 D
20/04/2021 727220 RESG AUTOM 450,00 C 0,00 C
28/04/2021 000001 CRED TED 4.884,00 C 4.884,00 C
28/04/2021 990001 APL AUTOM 4.884,00 D 0,00 C
29/04/2021 900334 CHEQUE SAC 1.556,92 D 1.556,92 D
29/04/2021 900335 CHEQUE SAC 204,15D 1.761,07 D
29/04/2021 900336 CHEQUE SAC 1.273,85D 3.034,92D
29/04/2021 900337 CHEQUE SAC 1.186,35D 4,221,27 D
29/04/2021 727220 RESG AUTOM 4,221,27 C 0,00 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

file:/l/E:/[EXTRATO POR PERIODO.html



RF.I’:EBEMU& DE ROMARIO AGUIAR PARENTE ME 0S PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA A0 LADO

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR

SERIE: 1

NF=e

N® 000.000.573

ME

EXPECTATIVA, Sobral, CE - CEP: 62040254 - Fone/Fax:
8592700545

ROMARIO AGUIAR PARENTE

AV JOSE EUCLIDES FERREIRA GOMES, 1089 - - ALTO DA

DANFE

Fiscal Eletronica

0 - Entrada

| - Saida !
N° 000.000.573
SERIE: 1

Pdgina 1 de 1

Documento Auxiliar da Nota

CONTROLE DO FISCey

L T T

CHAVE DE ACESSO

2321 0223 2535 7600 0328 5500 1000 0005 7310 7028 7378

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site

da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DI AUTORIZACAO DE USO

VENDA 123210011880305 - 25/02/2021 16:15
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB CNPJ/ CPF

065484924 23.253.576/0003-28

DESTINATARIO/REMETENTE

NOMERAZAO SOCIAL

CUNPJCPF DATA DA EMISSAO
CONSELHO ESCOLAR DINORA ARAGAQO 24.598.205/0001-89 25/02/2021
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE ENTRADASAIDA
AV MINISTRO CESAR CALS, 1660 - CIDADE DOUTROR JOSE 62031-182 25/02/2021
MUNICIPIO FONEFAX UF INSCRICAQ ESTADUAL HORA DE ENTRADA/SAIDA
Sobral CE 16:14
FATURA
L
CALCULO DO IMPOSTO
RASF, NF CALCULO DO ICMS VALUR DO ICMS BASF DE CALCULQO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALUR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 450,00
VALOR DO FRFTFE VALOR NO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACFSSORIAS VALOR DO 1P| VALOR TOTAL DANOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZA0D SOCIAL FRETE POR CONTA COMIGO ANTT PLACA DO VEICULO UFr CNPUCPF
ROMARIO AGUIAR PARENTE ME 3-Remetente Proprio 23.253.576/0003-28
ENDERECO MUNICIPIO UF INS(“RICA'\U ESTADUAL
RUA TABELIAO CLOVIS DE BRITO FIRMEZA, 499, | Itapage CE 064683630
QUANTIDADE ESPECIE MARCA - NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
CODIGO DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO newmsH | ost |cror| unio. | gro. | virunim [ virtotal | Bcioms | vieriems VLR IPI '&"h'd'*; “‘L],'l‘"
0110035 GLP ACONDICIONADO EM VAZILHAME 13 KG 27111910 | 060 [ 5636 | KG 6,0000 75,0000 450,00
ATESTO QUE O
RAMATERIAL  [OSERVICO
DESTE DOCUMENTO FQI RECEBIDO E CONFERICO
pATA Q5 102 12
DAEIO ASSINATURA
CALCULO DO ISSQN
INSCRICA® MUNICTPAL

15697

VALOR TOTAL

DOS SERVICOS

BASE DE CALCULO DO ISSON

VALOR DO ISSON

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO
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SOBRAL GAS

ROMARIO AGUIAR PARENTE - ME
AV. JOSE EUCLIDES FERREIRA GOMES, 1089
ALTO DA EXPECTATIVA - CEP: 62.040-254
SOBRAL - CEARA
CNPJ: 23.253.576/0003-28 — CGF: 06.548.492-4

RECIBO
R$ 450,00

RECEBI DO CONSELHO DINORAR ARAGAO
PRPF., CNPJ: 24.598.205/0001-89 REAIS, REFERENTE A 06
LIQUIDO DE GAS GLP P.13kg.

SOBRAL: 24 / i&fumwx@/ ! 202

@ prmaru //MW’L F/Lm,/

EMPRESARIO

Ci )

3,953.576/0003-95)
RORARIO AGUIAR PARENTE e

Av. José Euclides Farralra Gomes , 1089

, Alto da Expeclativa - Ggp: §7, 040-254
e SOBRAL ce. &




SOBRAL GAS

ROMARIO AGUIAR PARENTE
AV JOSE EUCLIDES FERREIRA GOMES, 1089 - ALTO DA EXPECTATIVA - SOBRAL CEARA
CNPJ: 23.253.576/0003-28

CONSELHO ESCOLAR DINORAR ARAGAO

CNPJ: 24.598.205/0001-89
PROPOSTA COMERCIAL PARA COMERCIALIZACAO E FORNECIMENTO DE GAS (GLP 13KG)

DETALHAMENTO DOS VALORES DO ORCAMENTO:

ITEM DESCRICAO DO PRODUTO QUANTIDADE | VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL

1 BOTIJAO DE GAS - GLP 13KG 06 R$ 75,00 R$ 450,00

Proposta valida por 30 dias

Sobral, 22 DE FEVEREIRO DE 2021

5 f , 2 ~ -
Ff ¢ on A D //{QIML @"L/"{
EMPRESARIO

158 953.576/0003-28F
ROMARIO AGUIAR PARENTE - KE

Av. José Euclldes Farrelra Gomes, 1089
Alto ¢a Expaclativa « GEP: 62,040-254
L. SOBRAL : CE.




CAVALCANTE COMERCIO DE GAS

RAZAO SOCIAL: CAVALCANTE COMERCIO E DISTRIBUIGAO DE GAS LTDA ME
RUA: PROJETADA 04, 2635, PALESTINA, 62.700-000
CNPJ: 26.798.304/0001-30
CANINDE - CE

Canindé-CE, 22 DE FEVEREIRO DE 2021

CLIENTE: CON. ESCOLAR DINORAR ARAGAO
CIDADE: SOBRAL —-CE
CNPJ: 24.598.205/0001-89

Viemos através de esta proposta enviar os pregos de servigo e fornecimento de
Gas — GLP 13 KG.

ITEM DESCRIGAO DO UND | QUANTIDADE | VALOR VALOR
PRODUTO UNITARIO TOTAL
01 Botijao de Gas GLP P.13 | UND 06 R$ 85,00 | R$ 510,00
TOTAL R$ 510,00

ENTREGA: IMEDIATO / VALIDADE: 30 DIAS

26.798.304/0001-30
CAVALCANTE C.D.G. LTDA
CANINDE GAS




ULTRA GAS FRECHEIRINHA

PROPOSTA DE PRESTAGAO DE SERVIGOS E COMERCIALIZAGAO DE GAS

Dados da empresa

Joelma dos Santos Sales — ME
CNPJ: 22.439.555/0001-77
Rua: Cap. Joaquim Francisco, 1676 — Lapa - Frecheirinha — CE — 62340-000

Cliente

CONSELHO ESCOLAR DINORAR ARAGAO
CNPJ:24.598.205/0001-89

Item Descrigao Quantidade Prego Unitario R$ Valor Total R$
1 Botijao de Gas - 06 R$ 80,00 R$ 480,00
GLP 13KG

REPRESENTANTE DA EMPRESA: JOELMA DOS SANTOS SALES

VALIDADE DA PROPOSTA: 30 DIAS

Frecheirinha-Ce, 22 DE FEVEREIRO DE 2021

-

EMPRESARIO

Joelma dos Santos Sales-ME
22.439.555/0001-77
Frecheirinha Gas
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: ROMARIO AGUIAR PARENTE
CNPJ: 23.253.576/0001-66

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto &
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgdos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situacao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribui¢bes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 15:30:55 do dia 04/01/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 03/07/2021.

Cadigo de controle da certidao: D512.40B5.36C7.D010

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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GOVERNO DO )
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais

No 0352590

Emitida para os efeitos da Instrucio Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICAGCAO DO(A) REQUERENTE

| Inscrigao Estadual:
06.548.492-4

'|CNP3 / CPF:
23.253.576/0003-28

RAZAO SOCIAL:
ROMARIO AGUIAR PARENTE ]

|

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimpientes da Fazenda Pablica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certidio.

EMITIDA VIA INTERNET EM 13/04/2021 AS 15:29:33
VALIDA ATE 12/06/2021

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br




PREFEITURA DE SOBRAL

PR A A PR A RAPTRITAS P IR AR A S
a:\ol\l; AN~ UU UI’\VHI":I‘ W L TRy Ae

CFRTIDAO NFGATIVA DF TRIRUTOS MUNICIPAIS

N? 0000002316

Incerindo Contribuinta fMome
85680 - ROMARIO AGUIAR PARENTE - ME
Enderego Documento
AVFENINDA JOSF FLICI INFS FFRRFIRA GOMFS 1089 C.N.P.J.: 23.253.576/0003-28
ALTO DA EXPECTATIVA SOBRAL-CE CEP: 62040-254
No. Requerimento Natureza juridica
0000002316/2021 Pessoa Juridica

CERTIDAD
Certificamos para os devides fins, gue revendo os registros dos cadastrcs da divida ativa e de
nad:implentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - ndo existirem em nome do(a)
requerente. nenhuma pendéncia relativa a tributos municipais.

A Secretéria do Orgamento e Finangas se reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas que
sterisrmante venham a gey apursdos, Para Conetar, foi lovrada a presents Cgrtidie,

A aceitacdo desta certiddoc estd condicionada & verificagdo de sua autenticidade na internet, nos
oc‘-\g.k.l..u;_r; :ln.lt:),x:-,u. llLLP-f'l :c).v.;.\.ua.:ycc\.iguv.‘_u..n.uJ.

— ~Anaa
owvDRALT \.D, 15 DE ABRIL pm 2021

Esta certiddo é valida por 090 dias contados da data de emissdo
VALIDA ATE: 11/07/2021
COD VALIDACAD 0000002218




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ROMARIO AGUIAR PARENTE (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 23.253.576/0003-28

Certiddo n®°: 143396/2021

Expedicao: 05/01/2021, as 10:26:40

Validade: 03/07/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgéo.

Certifica-se que ROMARIO AGUIAR PARENTE (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a)
no CNPJ sob o n°® 23.253.576/0003-28, NAO CONSTA do Banco Nacional de
Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidagdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores & data da sua expedigédo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessérios & identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Pudblico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.




CAIXA

AIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  23.253,576/0003-28
Razdo Social:ROMARIO AGUIAR PARENTE ME

Endereco: AV JOSE EUCLIDES FERREIRA GOMES 1089 / ALTO DA EXPECTATIVA /
SOBRAL / CE / 62040-254

A Caixa EconOmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art,
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicées e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:04/04/2021 a 03/05/2021

Certificacdo Numero: 2021040401511342054922
Informacgdo obtida em 13/04/2021 15:52:05

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br
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Companhia Energética do Ceara

= Rua Padre Valdevino, 150
& % % CEP 60135-040 | Fortaleza C
¥ s CNPJ 07.047.251/0001-70
CGF 06.105.848-3
CAIXA ECONOMICA FEDERAL
QUINA: sorteios de segunda-feira a sdbado. Ap »
118-625218411-3
28/ABR/2021 HORA DF 11:44:43
LOT, 85,825175-9 TERM 061487
SUTES 000005175643 LOCALIDADE: SOBRAL p
AG. VINCULADA: @554
SOBRAL C!DADE DOUTOR JOSE EUCLIDES
MUNICIPIO DE SOBRAL COMPROVANTE DE PAGAMENTO

: COMPANHIA ENERGETICA DO CEARA
VALOR DO PAGAMENTD: 459,92

AECO AV MIN CESAR CALS 00255 836800000046 599200310209

017228239295 B@051756439

118-625218411-3
14 VIA

e VENCIMENTO | R
20/03/2021 i .92

SHCACAC MECANICA

TOTAL A PAGAR EM (R$] |




ALTERDSALIDN INMGILAGEN
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TELEMAR NORTE LESTE S5/A

WATRIZ CNPJ: 33.000.118/0001-79

Illllllllli"IlIII“Il""lil"lIIIIIIII"Ill”

CTCE SALVADOR BAPL10
MUNICIPIO DE SOBRAL
RUA MIN CESAR CALS,1660
CD DR J E F GOMES JR
$2031-182 - SOBRAL - CE

A

CHPJ: 33.000.118/0015-74 - INSC. ESTADUAL: 06.106.205-7
AV SANTOS DUMONT,8355 - FORTALEZA - €7 770 @n17= i -

GATXA ECONOMICA FEDERAL
QUINA: sortelos de segunda-feira a sabado, Ap

118-625218405-9
28/ABR/20821 HORA DF 11:43:27
LOT, 85,825175-9 TERM 861487
[ OCALIDADE: SOBRAL
AG. VINCULADA: @554

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
0L FIX0 - TELEMAR RJ
VALOR DO PAGAMENT(O: 104,23
846400000010 042300240308
1583497083614 109080421026

118-625218405-9

18 VIA
Telefone ' Vencimento '——
{ 88) 3611-0908 10/03/2021

. Resumo da sua fatura
A OT FIXO vrvvunvnnennsnnennennsennns RS 98,60
: 01 FIX0 98,60
PACOTE DE MINUTOS FIXO-FIXO LOCAL
SR EXCEDENTES, OUTROS SERVICOS E TAXAS R$ 5,63
L IGACOES FIXO-MOVEL 2,66
; OUTROS VALORES 2,97
i
i

esde 06 de novembro de 2016 foi incluido o namero 9
rente dos celulares dos DDDs 41,

13, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 53, 54 e 55
sando ao ror-nato (DDD) 9xxxx-Xxxx.

Mais informacoes em www.oi.com.br/9digito.




TELEMAR NORTE LESTE §/A
CiPJ: 33.000.118/0015-74 -
AV SANTOS DUMONT,6355 - FORTALEZA -
MATRIZ CNPJ: 33.000.118/0001-79

El’IlItllI|Illllll||llll|illl||IllIIllllIIlllIl

CTCE SALVADOR BAPL1D
MUNICIPIO DE SOBRAL
RUA MIN CESAR CALS,1660
CD DR J E F GOMES JR
62031-182 - SOBRAL - CE

e
i
7 2 0NCO NCODD001794 30 220321

13512820 000

AL

CALXA £ CONOM

QUINA: SOt {el10s

LoT. 85,825175-9

INSC. ESTADUAL: 06.106.205-7
CE CEP: B60175-n=2

1A FEDERAL
de sequntia—telra a sabado. Ap

1166252184083 -
RA DF 11:
2/ABR/2021 HO® M 061407

%G VINCULADA: 0554 \\\\\\a

10
QVANTE DE PAGAMEN
COEﬁRleu - TELEMAR RJ

: 99,92
R 19 Fhsgiggggemaaal 3992@@24@3%%
150349703614 1090804210

LOCALIDADE: SOBRAL

118—6252‘18488-3

: 12 VIA
E—— ' Vencimento '—'—
. (28)3611-0908 10/04/2021 Ly
Kesumo da sua fatura
O FIXD s s newn wuswe s Swur s TR o pms RS 98,60
a1 FIXD 98.60
E PACOTE DE MINUTOS FIXO-FIXO LOCAL
& EXCEDENTES, OUTROS SERVICOS E TAXAS R$ 1,32
LIBACOES FIXD-MOVEL 1,32

trante dos celulares dos DDDs 41,
17,473, 44, 45, 46, 47, 48, 49. 51, 53, b4 e 55
assando ao formato: (DDD) 9xxxx-xxxx.

Mais informacdes em www.oi.com.br/9digito.

= U6 de novembro de 2016 foi incluido o ndmero 9
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SERVIGO AUTONOMO DE AGUAE ESGOTO

DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO
SOBRAL - CE - CEP: 62.011-200
CNPJ: 07.817.778/2201-37

Survigo Autbnoma de Agua # Esgolo de Sobral

|

INSCRICAO

63508-3

es/Faturamento

CONTA DE CONSUMO DE AGUA/ESGOTO-E SERVICOS

PREF M., SORAL-CEL.DINORA GOLDIM L. ARAGAO

AV. MIN.CESAR C.OLIVEIRA
CID DR JOSE EUCLIDES - Cer: 628

SOBRAL-CE

Classe AIE: Tarifa Quantidade de t
Residencial | Comercial | In

PBM %] PUB Fee E

Hidrémetro |Data de Instalagéo| Localizagao | Dat
819G618297 14/05/2019 270010 |15/

DADOS CONSUMO
Leitura anterior: 2770
Leitura atual: 2979
Consumo: 209
Dias: 31
Media: 176
Ocorrencia: LEITURA NORMAL |

|
PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUID:

Reservatorio: E.T.A. Data: 01/¢
Paramgtros  Cor pH Cloro  Turbidez  Fluo
Padrao ate 1504 fBa%5 atebl ate ST ate
(btidos 10.0 7.58 2.0 1.97 0.7

SERVICOS E TARIFAS
Cod. Descrican

1 AGUA

p S b
W VAT RS

CATXA ECONOMICA FEDERAL
QUINA: sorteios de segunda-felra 4 sahafo, AP

118-6252184032 |
28/ABR/2021 HORA DF 19:42:53
LOT, @5,825175-9 TERM 61407
LOCALTDADE: SUBRAL
AG. VINCULADA: @554

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
SAAE SERV AUT AG ESG SOBRAL CE
VALOR DO PAGAMENTO: 1,273,85 i
826600000127 738502690063
350602212109 890579000002

1186252184032
12 VIA

1.273,85

Multa: 2,00 Valor: 0,00

Juros diarios: 9,03

Vencimento: B /@3 /2021

Total a Pagar: 1 273,85

0 SAAE agradece pela sua pontualidade.

= ~COMUNICADO. ..




e wmasam =

oz 104 ooos s 030045788 O AAA 900337 3 | % 1.4%, 35' =2

Phitus nor aeh? wy nn

d.qnnqumuo_ﬂdggm fYYw'._ 06%2 »OVLM\-J«W L ReAly n.tww 1% vwr\’

h-’a ¢ oineo perdassoy o contevos acime

P bbb, O

ALTERORALTOA - MSILAEN
08841 0080W1 3 X000

e e .

Pl VD & n)?o?mmb w DML o 24

Gl £4 4
> w,w% WCXA’WJ (Ka
(j,n Q/D o ,o[e/ W50
""""" memn e fEen Al A RIRATIA ADACAN
RUA CEL. JOSE SABOIA,300 cnp 24,598, zcsmm-as CLIENTE BANCARIO
3 04/2016
CGENTHQ SORe ot~ &Jonm alus Gun-ws DESDE

AN A AL, Larevew L. ocsaeae
C3UAS/E-E Y P T

T 6 [P B ket I B ML 1 e et [ 18 1 ] # L D e

JJ 0554003L5457-b




= R DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO
SOBRAL - CF - CEP: 62-911-200
Sarvigo Autonamo de Agua e Esgoto de Sobial CNPJ: 07 17.778/0001-37

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO

m

INSCRICAO

£3508-3

Mes/Faturamento

CONTA DE CONSUMO DE AGUA/ESGOTO E SERVICOS

032021

PREF M. SORAL-CEL.DINORA GOLDIM L. ARAGAO

AV, MIN.CESAR C.CLIVEIRA

SOBRAL-CE

C1D DR JOSE EUCLIDES - Cep: 6208088100

Classe | AJE: | Tarifa | Quantidade de Eco

Residencial | Comercial | Industr
PBM 5} PUB +00 +00

avametros  Cor o Clore  Tubidez Fluor
advan ate 1500 60295 atefl ate ST atelt
btidos 10.0 7.58 2.0 1.97 0.7

Hidrometro |Data de Instalagao | Localizagao Data L
A19G618297 | 14/05/2019 270010 Q15/02/
DADOS CONSUMO

Leitura anterior: 2979 Mes:
Leitura atual: 3174 02,
Consumo: 195 oL
Dias: 29 12
Media: 182 11‘
Ocorrencia: LEITURA NORMAL 12
29

PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA
Reservatorio: E.T.A. Data: @l/@L

QUINA: sortelos de segunda-feira aj sabado, Ap

118-625218401-6
 28/ABR/2021 HORA DF 11:42:19
LOT, @5,825175-9 TERM 061407
L OCALIDADE: SOBRAL
AG. VINCULADA: @554

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
SAAE SERV AUT AG ESG SOBRAL CE
VALOR DO PAGAMENTO: 1,186,35
826400000111 863502690069
3506803212108 149174000005

116-625218401-6

SERVICOS E TARIFAS 13:¥14
Cod. Descricao
1 AGUA
Multa: 2,00 Valor: @,00 Juros diarios: 0,03

enclmento: 13/04/2021 Total a Pagar: { 186,35

COMUNICADO

Existe(m) @1 conta(s) em atraso, procure nosso escritorio.




